
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS  

2004 M. LAPKRIČIO 11 D. NUTARIMO NR. O3-121 „DĖL ŠILUMOS PASKIRSTYMO 

VARTOTOJAMS METODŲ RENGIMO IR TAIKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2015 m. kovo   d. Nr. O3- 

Vilnius 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo Nr. IX-1565 25 straipsnio 

pakeitimo įstatymu Nr. XII-1346 ir atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos (toliau – Komisija) Šilumos ir vandens departamento Šilumos paskirstymo skyriaus 

2015 m. vasario 18 d. pažymą Nr. O5-42 „Dėl su Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės 

komisijos rekomenduojamais šilumos paskirstymo metodais susijusių nutarimų pakeitimo“, 

Komisija n u t a r i a: 

Pakeisti Šilumos paskirstymo vartotojams metodų rengimo ir taikymo taisykles, patvirtintas 

Komisijos 2004 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. O3-121 „Dėl Šilumos paskirstymo vartotojams 

metodų rengimo ir taikymo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės): 

1. Papildyti Taisykles 5.12 punktu ir išdėstyti jį taip: 

„5.12. Šilumos kiekis bendrosioms reikmėms – šilumos, suvartojamos pastato bendrojo 

naudojimo patalpose ir pastato šildymo sistemos vamzdynuose pristatant šilumą nuo šilumos 

punkto iki vartotojų butų, kiekis;“ 

2. Papildyti Taisykles 5.13 punktu ir išdėstyti jį taip: 

 „5.13. Šilumos kiekis bendrosioms reikmėms nuo karšto vandens tiekimo sistemos – 

šilumos nuostoliai, susidarantys karšto vandens tiekimo sistemoje pristatant karštą vandenį nuo 

karšto vandens ruošimo įrenginio iki vartotojų butuose įrengtų karšto vandens apskaitos prietaisų.“ 

 3. Pakeisti Taisyklių 7 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„7. Žymėjimų indeksai ir sutrumpinimai 

 

Žymėjimų indeksų ir sutrumpinimų pavadinimai  Indeksai ir 

sutrumpinimai 

Tiekimo-vartojimo riba – pastato įvadas  P 

Tiekimo-vartojimo riba – butas (patalpa)  B 

Šildymas  Š 

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

Šalto vandens pašildymas  Kv 

Karšto vandens temperatūros palaikymas ir vonios patalpų 

šildymas  

(cirkuliacija) 

R 

Skaičiavimo būdu nustatytas dydis  Sk 

Apskaitos prietaisu nustatytas dydis  Metr 

Norminis dydis  Norm 

Koeficientas  K 

Naudingasis plotas  Naud 

Prie centralizuoto šildymo sistemos prijungtas vartotojas  Prij 

Nuo centralizuoto šildymo sistemos atjungtas vartotojas  

Bendrosioms reikmėms   

Atj 

br“ 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                    Inga Žilienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija 188706554,
Verkių g. 25C-1, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS
KONTROLĖS KOMISIJOS 2004 M. LAPKRIČIO 11 D.
NUTARIMO NR. O3-121 „DĖL ŠILUMOS PASKIRSTYMO
VARTOTOJAMS METODŲ RENGIMO IR TAIKYMO
TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-03-04 Nr. O3-206
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-03-06 Nr. 2015-03464
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-03-06 Nr. 22736

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Žilienė, Komisijos pirmininkė
Sertifikatas išduotas INGA ŽILIENĖ, Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės

komisija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-03-04 09:50:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-03-04 09:51:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2015-01-21 - 2018-01-20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, kodas 188706554, Valstybinė kainų ir
energetikos kontrolės komisija LT", sertifikatas galioja nuo 2015-
01-21 iki 2016-01-21
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.2.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-03-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75a2a730c44c11e48799bc
57840226ce

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-03-07 00:03:00 TAIS


